

Celestynów, 16 marca 2021 r.

**WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI
I TECHNIKI MEDYCZNEJ**

ul. Wojska Polskiego 57
05-430 Celestynów

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na:
„Dostawę produktów leczniczych do Zestawów Medycznych Poziomu
Pierwszego” – sprawa nr WOFiTM/11/2021/PN.

W wyniku otrzymanych pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) publikuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w zad. 24 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi na zaferowanie produktu po 5 amp. w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w zad. 28 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi na zaferowanie produktu po 10 kaps. w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w zad. 41 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi na zaferowanie produktu po 10 butelek w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w zad. 45 produktu o składzie: 1000 ml roztworu zawiera 60 g hydroksyetyloskrobi (HES) oraz 6,25 g chlorku sodu, 0,3 g chlorku potasu, 0,37 g dwuwodnego chlorku wapnia, 0,2 g sześciowodnego chlorku magnezu, 3,27 g trójwodnego octanu sodu, 0,67 g kwasu L-jabłkowego. Elektrolity: Na⁺ - 140 mmol/l, K⁺ - 4 mmol/l, Ca²⁺ - 2,5 mmol/l, Mg²⁺ - 1 mmol/l, Cl⁻ - 118 mmol/l, CH₃COO⁻ - 24 mmol/l, L-jabłczany - 5 mmol/l. oraz przeliczenie ilości op. z uwagi na pakowanie produktu po 10 butelek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający w zad. 49 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu po 20 kaps. w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie z zastrzeżeniem wymogu przeliczenia 2 op. 20 kaps. jako 1 op. 24-30 kaps.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający w zad. 50 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu po 20 kaps. w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie z zastrzeżeniem wymogu przeliczenia 2 op. 20 kaps. jako 1 op. po 30 kaps. lub tabl.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 51 produktu, którego podanie należy wykonać domięśniowo?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu, którego podanie można wykonać dożylnie i domięśniowo.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający w zad. 52 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi na zaoferowanie produktu po 5 amp. w opakowaniu? Produkt o amp. 20 ml po 10 szt. nie występuje.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający w zad. 63 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi na zaoferowanie produktu po 10 butelek w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający w zad. 70 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi na zaoferowanie produktu po 10 butelek w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający w zad. 71 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w fiolkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

Pytanie 12.

Proszę o wyrażenie zgody na rozpoczęcie liczenia terminu dostawy produktu z poz. nr 75 od 01 lipca 2021 r. Nasza firma będzie podmiotem odpowiedzialnym i jedynym w Polsce dystrybutorem produktu Theophyllinum, roztwór do infuzji, 1,2 mg/ml, 10 butelek 250 ml. Jednocześnie proszę o wyrażenie zgody na możliwość przeliczenia ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na liczenie terminu dostawy od 01.07.2021r. Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań.

Pytanie 13.

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w Pakietach 41,62,63,70 wymaga, aby płyn podawany był w systemie zamkniętym, bez otwierania odpowietrznika do całkowitego opróżnienia? Wymóg produktów w opakowaniach typu worek „Viaflo”, zmniejsza ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%. Zaproponowane rozwiązanie umożliwia podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym, co w obecnej sytuacji zagrożenia sanitarno-epidemiologicznego znacząco zwiększa bezpieczeństwo personelu medycznego oraz pacjentów

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu w workach Viaflo.

Pytanie 14.

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 70 w pozycji 1 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o pH 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na⁺ 140 mmol/l, K⁺ 5 mmol/l, Mg⁺ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu o wskazanym składzie lecz nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu w workach Viaflo.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający w Pakiecie 70 w pozycji 1 wymaga zaoferowania preparatu wieloelektrolitowego bez jonów wapnia i mleczanów który ma udokumentowaną stabilność fizyczną z 87 różnymi lekami, w tym min. z :Amikacin, Ciprofloxacyn, Dobutamine, Dopamine, Fentanyl, Midazolam, co umożliwia bezpieczne podawanie równocześnie tych leków z owym preparatem wieloelektrolitowym do jednego wklucia łącznikiem typu Y lub dwudrożnym aparatem do przetoczeń?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

KOMENDANT

/-/ płk Waldemar PAWELEC